RESTRURANT OTTO IDEMGARTSHOFER

Hausgemachte Suppen

Frittatensuppe

Backerbsensuppe

Fragen Sie nach der Tagessuppe!!!

% %k %k k

Fleischlose Gerichte und Salat

Knuspriger Backhendlsalat in Kiirbispanade mit Kiirbiskernol

Knackige gemischte Salatteller mit gegrillten Hilhnerstreifen GLUTENFREI
Knackiger gemischte Salatteller mit gegrillten Halloumi Kase VEGETARISCH
Gebackener Emmentaler mit gemischtem Salat und Preiselbeeren VEGETARISCH
Gebackener Camembert mit gemischtem Salat und Preiselbeeren VEGETARISCH
Hausgemachte Eiernockerl mit Salat VEGETARISCH

% %k % %

Burger, Sandwiches und kleine Speisen

,Big OTTO” Burger mit Pommes

mit Rindfleisch, Tomaten, Zwiebel, Kase, Speck und Hausgemachter Cocktail Sauce
,Earl of Sandwich” mit Pommes

mit Hihnerfilet oder Schweinskotelett — Zwiebel, Tomate, Salat, Kdse und Speck
Veggie Burger mit Pommes

Couscous- Patty, Zwiebel, Salat, Tomaten und Hausgemachte Honig-senf Sauce
Crispy Chicken Burger mit Pommes

mit Huhn, Zwiebel, Salat, Tomaten, Kase und Hausgemachter Cranberry-Chili Sauce

Bernerwirstel mit Pommes, Senf und Ketchup

Fiir die Kleinen:

Hiihnerschnitzel gebacken mit Pommes und Ketchup

Fischstabchen mit Erdapfelsalat und Sauce Tartare
%k %k %k k

Alle Preise in Euro inkl. Steuern und Abgaben

4,90
4,20

15,40
14,90
14,50
13,90
13,90
13,90

19,20

18,90

17,90

17,90

14,90

11,50
11,50



RESTRURANT OTTO IDEMGARTSHOFER

Hauptspeisen

Vom Schwein:

Pariser Schnitzel vom Schwein 15,40
Schweinsbraten mit selbstgemachtem Semmelknodel 15,40
,Gefllltes Hausschnitzel gebacken” mit Speck, Kase und Champions 15,40
Cordon bleu mit Schinken und Kase vom Schwein 15,40
,Gebackenes Waldviertler Schnitzel” 14,40
eingerieben mit Knoblauch und Kiimmel

Schweinsschnitzel Natur im Saft 14,40
Pustapfandl vom Schwein mit Letscho 14,20
Grillkotelett vom Schweinsricken mit zwei Saucen und Krauterbutter 13,90
Gebackenes Schweinsschnitzel nach Wiener Art 13,90

Beilage nach Wunsch dazu!!!
port. Reis 3,20
port. Pommes 4,30 N
port. Petersilienerdapfel 3, \1?,6{*
port. Braterdapfel 4,30
port. bohmisches Sauerkraut G 3,40
oder Salat nach Wunsch 3,40

% % %k k

Spezialitaten

Kalbsschnitzel Natur im Saft 23,90
Kalbsschnitzel gebacken 22,90

Beilage nach Wunsch dazu!!!
port. Reis 3,20
port. Pommes 4,30
port. Petersilienerdapfel 3,60
port. Braterdapfel 4,30
port. bohmisches Sauerkraut G 3,40
oder Salat nach Wunsch 3,40

% %k %k %k

JE&AN

Alle Preise in Euro inkl. Steuern und Abgaben



RESTRURANT OTTO IDEMGARTSHOFER

Hauptspeisen

Vom Huhn und Fisch:

III

»Corny Hihnerschnitzel” in Knusperpanade vom Huhn
HlGhnerschnitzel Natur im Saft

Gebackenes Hihnerschnitzel
Zander gebacken mit Sauce Tartare

Zander gebraten mit Sauce Tartare

Beilage nach Wunsch dazu!!!

port. Reis 3,20

port. Pommes 4,30 \]EGPN‘

port. Petersilienerdapfel 3,60
port. Braterdapfel 4,30
port. bohmisches Sauerkraut G 3,40
oder Salat nach Wunsch 3,40

% %k % %

Aus unserer Mehlspeiskuch’l

Kaiserschmarren mit Zwetschkenrdster

Apfel im Schlafrock mit Zimt, Zucker und Schlag
Topfenpalatschinken mit Eierlikdr und Schlag 2 Stk.
Nutella Palatschinken mit Schlag 2 Stk.
Marillenmarmelade Palatschinken mit Schlag 2. Stk

Schokokiichlein mit Schlag

% % %k k

Alle Preise in Euro inkl. Steuern und Abgaben

15,20
14,90

14,90
15,90
15,90

8,90
7,90
7,90
7,90
6,90
6,90



