RESTAURANT OTTO WEINGARTSHOFER

Hausgemachte Suppen

Frittatensuppe ACGL	4,90
Backerbsensuppe ACGL	4,20

Fleischlose Gerichte und Salat

	-,
Fragen Sie nach der Tagessuppe!!! ****	
Fleischlose Gerichte und Salat	
Knuspriger Backhendlsalat in Kürbispanade mit Kürbiskernöl ACGL	15,40
Knackige gemischte Salatteller mit gegrillten Hühnerstreifen L GLUTENFREI	14,90
Knackiger gemischte Salatteller mit gegrillten Halloumi Käse GL VEGETARISCH	14,50
Gebackener Emmentaler mit gemischtem Salat und Preiselbeeren ACGL VEGETARISCH	13,90
Gebackener Camembert mit gemischtem Salat und Preiselbeeren ACGL VEGETARISCH	13,90
Hausgemachte Eiernockerl mit Salat ACGO VEGETARISCH	13,90

Burger, Sandwiches und kleine Speisen

"Big OTTO" Burger mit Pommes ACGM	19,20
mit Rindfleisch, Tomaten, Zwiebel, Käse, Speck und Hausgemachter Cocktail Sauce	
"Earl of Sandwich" mit Pommes ACGM	18,90
mit Hühnerfilet oder Schweinskotelett – Zwiebel, Tomate, Salat, Käse und Speck	
Veggie Burger mit Pommes ACL	17,90
Couscous- Patty, Zwiebel, Salat, Tomaten und Hausgemachte Honig-senf Sauce	
Crispy Chicken Burger mit Pommes ACGL	17,90
mit Huhn, Zwiebel, Salat, Tomaten, Käse und Hausgemachter Cranberry-Chili Sauce	
Bernerwürstel mit Pommes, Senf und Ketchup AG	14,90
Für die Kleinen:	
Hühnerschnitzel gebacken mit Pommes und Ketchup ACG	11,50
Fischstäbchen mit Erdäpfelsalat und Sauce Tartare ACDG	11,50
the death	

Alle Preise in Euro inkl. Steuern und Abgaben

RESTAURANT OTTO WEINGARTSHOFER

Hauptspeisen

Vom Schwein:

Pariser Schnitzel vom Schwein ACG	15,40
Schweinsbraten mit selbstgemachtem Semmelknödel ACGL	15,40
"Gefülltes Hausschnitzel gebacken" mit Speck, Käse und Champions ACG	15,40
Cordon bleu mit Schinken und Käse vom Schwein ACG	15,40
"Gebackenes Waldviertler Schnitzel" ACG	14,40
eingerieben mit Knoblauch und Kümmel	
Schweinsschnitzel Natur im Saft ACL	14,40
Pustapfandl vom Schwein mit Letscho CFGL	14,20
Grillkotelett vom Schweinsrücken mit zwei Saucen und Kräuterbutter GL	13,90
Gebackenes Schweinsschnitzel nach Wiener Art ACG	13,90



Beilage nach Wunsch dazu!!!

port. Reis 3,20
port. Pommes 4,30
port. Petersilienerdäpfel 3,
port. Braterdäpfel 4,30
port. böhmisches Sauerkraut G 3,40
oder Salat nach Wunsch 3,40

Spezialitäten

Kalbsschnitzel Natur im Saft ACL	23,90
Kalbsschnitzel gebacken ACG	22,90

Beilage nach Wunsch dazu!!!

port. Reis 3,20 port. Pommes 4,30 port. Petersilienerdäpfel 3,60 port. Braterdäpfel 4,30 port. böhmisches Sauerkraut G 3,40 oder Salat nach Wunsch 3,40

30 VEGAN

Alle Preise in Euro inkl. Steuern und Abgaben

RESTAURANT OTTO WEINGARTSHOFER

Hauptspeisen

Vom Huhn und Fisch:

"Corny Hühnerschnitzel" in Knusperpanade vom Huhn ACGE	15,20
Hühnerschnitzel Natur im Saft ACEL	14,90
Gebackenes Hühnerschnitzel ACG	14,90
Zander gebacken mit Sauce Tartare ACDG	15,90
Zander gebraten mit Sauce Tartare ACDG	15,90

Beilage nach Wunsch dazu!!!

port. Reis 3,20 port. Pommes 4,30 port. Petersilienerdäpfel 3,60 port. Braterdäpfel 4,30 port. böhmisches Sauerkraut G 3,40 oder Salat nach Wunsch 3,40

VEGAN

Aus unserer Mehlspeiskuch`l

Kaiserschmarren mit Zwetschkenröster ACG	8,90
Äpfel im Schlafrock mit Zimt, Zucker und Schlag ACG	7,90
Topfenpalatschinken mit Eierlikör und Schlag 2 Stk. ACGO	7,90
Nutella Palatschinken mit Schlag 2 Stk. ACGEH	7,90
Marillenmarmelade Palatschinken mit Schlag 2. Stk ACG	6,90
Schokoküchlein mit Schlag ACGEH	6,90

Alle Preise in Euro inkl. Steuern und Abgaben

